СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09 января  2018 года  № 02

О  внесении  изменений  в  решение

Собрания  депутатов  Верхнеграйворонского

сельсовета  Касторенского  района  №15

от  05.05.2013 г.  «Об  утверждении  Положения

об  оплате  труда  главы  Верхнеграйворонского

сельсовета Касторенского района Курской области

В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации от 3 июня 2017 года №Пр-1087 и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в
Курской области», Уставом Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области Собрание депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

1.Пункт 2.2. раздела 2 «Вознаграждение главы Верхнеграйворонского сельсовета» в Положении «Об оплате труда Главы Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области» утвержденное Решением
Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района от 05.05.2013 года №15 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской
области» изложить в новой редакции:

2.2.Вознаграждение главы Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области составляет – 22647 рублей.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01 января 2018 года

Председатель Собрания депутатов

Верхнеграйворонского сельсовета  О.В. Шумова

Глава

Верхнеграйворонского  сельсовета Н.П.Залузский